□ 町税の書類等の送付先変更届

□ 納税義務者の住所変更届

令和　　年　　月　　日

住　　所

 令和　　　年　　月　　日死亡

〒  （電話 ）

 □ 新送付先又は新住所に同じ （電話 ）

氏　　名

(注意事項等）

 □ 納税義務者に同じ

氏　　名

・住民票は異動せず書類等の送付先のみの登録(変更登録)の場合は「送付先変更届」、住民票が美里町外にある
納税義務者の住民票異動（転居など）の場合は「住所変更届」となります。

・この届の内容に変更が生じた場合は、速やかに届出をお願いします。

・この届の町税とは、税務課関係の固定資産税、住民税、軽自動車税です。

・この届により、課税されている町税のすべての送付先（住所）を変更します。特定の税目のみの変更を希望さ
れる場合は、届出の際に係員へその旨を申し出てください。

新送付先
又は

新 住 所

(大正・昭和・平成　　　年　　月　　日生）

納
税
義
務
者

・この届に押印は不要ですが、本人確認のため身分証明書の提示（郵送の場合は写しの添付）をお願いします。

・郵送による届出の場合は、【〒861-4492　美里町役場 税務課】へ送付してください（役場専用郵便番号のた
め、住所の記載は不要です）。

　美里町長　様

　下記のとおり、町税の書類等の送付先（納税義務者の住所）の変更について届け出ます。

届

出

人

住　　所

※ 住所変更の場合は、
   旧住所を記入

受付印

※以下は記入しないで下さい。

税目等 処理日 入力 確認 本人確認

町民税

軽自動車税

固定資産税

収納・滞整

□ マイナンバーカード　　□ 免許証
□ パスポート　　□ 障害者手帳

□ 保険証　　□ 年金手帳　　□ 面識
□ その他（　　　　　　　　　　　）

※ 納税義務者がご逝去の場合のみ記入
   してください。

202108